Antal utestående aktier före utspädning vid periodens slut 102,4 102,4 102,4 107,2 108,1 108,4 108,0 108,4
   Genomsnittligt antal utestående aktier före
   utspädning under perioden 103,6 102,4 102,4 106,4 108,0 108,2 107,8 108,3
   Börsvärde 5 366 5 625 8 984 15 282 20 242 20 181 18 752 20 181

Personal
   Medeltal anställda 25 554 24 076 22 375 21 001 21 784 21 633 19 996 19 845

Finansiella mål och utdelning
2002 2003 2004 2005 2006 Jul 06-

Mål Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec jun 07
   Avkastning på eget kapital,% 15 11 neg 14 18 27 35
   Skuldsättningsgrad, ggr <1 0,8 0,8 0,2 0,1 0,1 0,5
   Kassaflöde före finansiering positivt 5 055 762 5 244 2 115 1 657 1 261
   Utdelning ordinarie, SEK   Policy: Från 2005 minst 2,75 2,75 4,50 5,50 8,00
   50% av resultatet efter skatt
   Extra utdelning, SEK  1) 6,70 10,00 10,00 10,00

1) Extra utdelning 2003 avser samtliga aktier i Altima.
2) Siffror för juni är beräknade på rullande 12 månader.
3) Samtliga utgivna aktier i NCC är stamaktier.
Siffrorna för 2002 och 2003 är ej justerade för IFRS.
Siffrorna för 2004 är ej justerade för IAS 39, Finansiella instrument.
Definitioner av nyckeltal se Årsredovisningen 2006, sid. 99.

  Halvårsrapport januari-juni 2007  15 (15)

Rörelsegrenar

2007 2006 2007 2006 Jul 06- 2006
   MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun jun 07 Jan-dec
Koncernen
   Orderingång 18 105 14 990 30 314 28 147 59 381 57 213
   Orderstock 42 559 37 077 42 559 37 077 42 559 36 292
   Nettoomsättning 15 109 13 500 26 925 23 465 59 336 55 876
   Rörelseresultat 1 315 758 1 262 709 2 946 2 392
   Rörelsemarginal, % 8,7 5,6 4,7 3,0 5,0 4,3
   Resultat efter finansiella poster 1 271 710 1 186 629 2 821 2 263
   Periodens resultat 1 030 504 961 446 2 224 1 708
   Resultat per aktie efter utspädning, SEK 9,48 4,61 8,87 4,13 20,48 15,74
   Genomsnittligt antal utestående aktier
   efter utspädning under perioden 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4

NCC Construction Sweden
   Orderingång 6 922 6 044 12 256 10 496 25 270 23 510
   Orderstock 18 436 16 303 18 436 16 303 18 436 17 287
   Nettoomsättning 5 971 5 428 11 156 9 907 23 354 22 105
   Rörelseresultat 325 234 530 469 1 193 1 131
   Rörelsemarginal, % 5,4 4,3 4,8 4,7 5,1 5,1

NCC Construction Denmark
   Orderingång 1 699 2 438 3 150 4 238 5 734 6 822
   Orderstock 4 976 5 290 4 976 5 290 4 976 4 604
   Nettoomsättning 1 558 1 669 2 888 3 308 6 073 6 493
   Rörelseresultat 20 8 36 23 -21 -35
   Rörelsemarginal, % 1,3 0,5 1,2 0,7 -0,4 -0,5

NCC Construction Finland
   Orderingång 2 496 2 092 4 631 3 888 7 819 7 076
   Orderstock 5 834 4 864 5 834 4 864 5 834 4 525
   Nettoomsättning 1 967 1 624 3 453 2 961 6 941 6 450
   Rörelseresultat 159 104 239 176 453 390
   Rörelsemarginal, % 8,1 6,4 6,9 6,0 6,5 6,0

NCC Construction Norway
   Orderingång 2 873 1 834 4 370 4 823 7 529 7 982
   Orderstock 7 461 5 772 7 461 5 772 7 461 5 621
   Nettoomsättning 1 565 1 571 2 894 2 993 5 903 6 002
   Rörelseresultat 47 70 6 100 84 179
   Rörelsemarginal, % 3,0 4,5 0,2 3,3 1,4 3,0

NCC Construction Germany
   Orderingång 843 255 1 156 563 2 937 2 344
   Orderstock 2 125 1 046 2 125 1 046 2 125 1 818
   Nettoomsättning 541 581 890 793 1 861 1 763
   Rörelseresultat 28 34 29 31 84 85
   Rörelsemarginal, % 5,1 5,9 3,3 3,9 4,5 4,8

NCC Property Development
   Nettoomsättning 1 496 213 2 783 241 6 315 3 773
   Rörelseresultat 353 23 399 11 861 472

NCC Roads
   Orderingång 3 381 2 486 4 875 4 175 10 432 9 733
   Orderstock 2 784 2 596 2 784 2 596 2 784 1 426
   Nettoomsättning 2 490 2 604 3 552 3 337 10 259 10 044
   Rörelseresultat 558 285 222 -57 694 415
   Rörelsemarginal, % 22,4 10,9 6,2 -1,7 6,8 4,1

NCC Roads exklusive den polska asfalt- och
krossverksamheten
   Orderingång 3 379 2 135 4 751 3 787 9 170 8 206
   Orderstock 2 784 2 596 2 784 2 596 2 784 1 426
   Nettoomsättning 2 488 2 253 3 427 2 949 8 996 8 518
   Rörelseresultat 176 272 -113 -33 259 340
   Rörelsemarginal, % 7,1 12,1 -3,3 -1,1 2,9 4,0

Avrundningsdifferenser kan förekomma i samtliga tabeller.